
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Warszawa Wschodnia 606 o 21.49 6.48 12.38 14.48 18.33
Łódź Kaliska o < < < < 11.59 < < <
Bydgoszcz Główna 420 p    1.35    2.41       4.56            10.41       15.39 16.40   18.50    22.38

(030708) Wersja bez zmian czasowych, TLK                                                                                                                                        
zawiera zmiany do nr 99 włącznie; I-18705

I-18701 R-38505 R-58421 R-38503 R-58421 R-58423 R-58425 R-18103 R-58427 R-58429 R-58431 R-58433 R-28103 R-58435 R-58041
 2 *  1-2 2  1-2 2 2 2  1-2 2 2 2 2  1-2 2 2

. / % /  . /    % <     %<2   
km  ' W K   X Y K' Z [ \ K     ` ] K     ^ _

0 Bydgoszcz Główna o    1.42    2.44    4.54    5.01    5.11    5.48    7.40   10.51   11.45   14.40   15.45   17.43   19.01 21.10   22.47
3 Bydgoszcz Zachód   |    |     4.58   |     5.15    5.53    7.45   |    11.49   14.44   15.49   17.47   |  21.14   22.51
7 Bydgoszcz Osowa Góra   |    |     5.02   |     5.19    5.57    7.48   |    11.53   14.48   15.53   17.51   |  21.18   22.55

10 Pawłówek   |    |     5.06   |     5.23    6.01    7.52   |    11.57   14.52   15.57   17.55   |  21.21   22.59
13 Zielonczyn   |    |     5.10   |     5.27    6.04    7.56   |    12.01   14.56   16.01   17.59   |    21.25   23.03
20 Ślesin   |    |     5.16   |     5.33    6.10    8.02   |    12.07   15.02   16.07   18.05   |    21.31   23.09

p   |     3.09    5.21    5.25    5.38    6.16    8.08   11.15   12.13   15.08   16.13   18.11   19.24   21.36   23.14
o   |     3.10    5.22    5.26    5.39    6.17    8.09   11.16   12.14   15.09   16.14   18.11   19.25   21.37   23.15

35 Anieliny   |    |     5.29   |     5.46    6.23    8.15   |    12.20   15.15   16.20   18.18   |    21.43   23.21
39 Samostrzel   |    |     5.33   |     5.50    6.27    8.19   |    12.24   15.19   16.24   18.22   |    21.47   23.25
44 JadwiŜyn   |    |     5.36   |     5.53    6.31    8.23   |    12.28   15.24   16.28   18.26   |    21.51   23.29
48 Wyrzysk Osiek   |    |     5.42   |     5.59    6.37    8.29   11.33   12.34   15.29   16.34   18.31   19.41   21.56 23.35
54 Krostkowo   |    |     5.47   |     6.04    6.42    8.34   |    12.39   15.34   16.39   18.36   |    22.01 p.
60 Białośliwie   |    |     5.53   |     6.10    6.48    8.40   |    12.45   15.40   16.45   18.42   |    22.07    
67 Miasteczko Krajeńskie   |    |     5.59   |     6.16    6.54    8.46   |    12.51   15.46   16.51   18.48   |    22.13    
77 Kaczory   |    |     6.07   |     6.24    7.02    8.54   |    12.58   15.54   16.58   18.55   |    22.20    
87 PIŁA GŁÓWNA p    2.49    3.58    6.17    6.15    6.34    7.12    9.03   12.04   13.07   16.03   17.08   19.05   20.12   22.29    

Piła Główna o    3.06    3.59       6.20    7.17      12.14 14.30 16.29         20.25       
Szczecin Główny 360 p 6.28 < < < 15.02 < < 23.07
Kołobrzeg 340 p < 9.19 10.05 17.24 19.32

W do Świnoujścia, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.III;
X Kraków Płaszów/Katowice - Ustka/Słupsk, kursuje 21.VI-30.VIII;
Y na odcinku Bydgoszcz Główna-Wyrzysk Osiek kursuje do 16.VI i od 1.IX w P oraz 27.XII, 2.I, 25.III, 12.XI oprócz: 24, 31.XII, 24.III, 10.XI, 

a na odcinku Wyrzysk Osiek-Piła Główna do 20.VI i od 1.IX w É oraz 1.XI;
Z z Rzeszowa, kursuje 21.VI-30.VIII;
[ na odcinku Bydgoszcz Główna-Wyrzysk Osiek kursuje 21.VI-30.VIII w P,  na odc.Wyrzysk Osiek-Piła Główna kursuje 21.VI-30.VIII w É;
\ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
] kursuje w É oraz 1.XI;
^ Lublin - Szczecin Główny/Gorzów Wielkopolski;
_ kursuje w ¬ oprócz: 24, 25, 31.XII, 23.III, 30.IV, 2, 21.V, 14.VIII, 10.XI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
` do Szczecina Głównego i Kostrzyna;

P.C.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
£ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Kołobrzeg 340 o < 8.10 14.31 18.16
Szczecin Główny 360 o 23.55 6.07 < 14.00 < < <
Piła Główna p    2.40                9.00 10.52            16.52 17.28         21.06   22.14

(030708) Wersja bez zmian czasowych, TLK                                                                                                                               
zawiera erratę oraz zmiany do nr 99 włącznie; I-81704

I-81702 R-85040 R-85420 R-85422 R-85424 R-82102 R-85426 R-85428 R-85430 R-81102 R-85432 R-80920 R-85434 R-83502 R-83504

 2 * 2 2 2 2  1-2 2 2 2  1-2 2 2 2  1-2  1-2 
. /     %<2    % <    . / % /

km  ' W X K      Z [ K      Y ^ _ ` K'  \ K   ]
0 PIŁA GŁÓWNA o    3.04       4.50    5.56    7.40 9.10   11.30   14.50   15.53   17.04   18.50   20.47   20.47   21.07   22.17

10 Kaczory   |        4.59    6.05    7.49   |    11.39   14.59   16.02   |    18.59   20.56   20.56   |    |  
20 Miasteczko Krajeńskie   |        5.08    6.14    7.58   |    11.48   15.08   16.11   |    19.08   21.05   21.05   |    |  
27 Białośliwie   |        5.14    6.20    8.04   |    11.54   15.14   16.17   |    19.14   21.11   21.11   |    |  
33 Krostkowo   |        5.19    6.26    8.10   |    12.00   15.20   16.23   |    19.20   21.17   21.17   |    |  
39 Wyrzysk Osiek   |     4.31    5.26    6.32    8.17    9.42   12.07   15.27   16.30   17.36   19.27 21.23   21.23   |    |  
43 JadwiŜyn   |     4.36    5.30    6.37    8.22   |    12.12   15.32   16.35   |    19.32 p.   21.28   |    |  
48 Samostrzel   |     4.40    5.34    6.41    8.26   |    12.16   15.36   16.38   |    19.36      21.32   |    |  
52 Anieliny   |     4.44    5.38    6.45    8.30   |    12.20   15.40   16.42   |    19.40      21.36   |    |  

p   |     4.51    5.44    6.52    8.36    9.58   12.26   15.46   16.49   17.52   19.46      21.42   21.58   23.05
o   |     4.52    5.45    6.53    8.37    9.59   12.27   15.47   16.50   17.53   19.47      21.43   21.59   23.06

67 Ślesin   |     4.58    5.50    6.59    8.42   |    12.33   15.53   16.56   |    19.53      21.49   |    |  
74 Zielonczyn   |     5.04    5.56    7.05    8.48   |    12.39   15.59   17.02   |    19.59      21.55   |    |  
77 Pawłówek   |     5.07    5.59    7.08    8.51   |    12.42   16.02   17.05   |    20.02      21.58   |    |  
80 Bydgoszcz Osowa Góra   |     5.11    6.03    7.12    8.55   |    12.46   16.06   17.09   |    20.06      22.02   |    |  
84 Bydgoszcz Zachód   |     5.15    6.07    7.15    9.00   |    12.50   16.10   17.12   |    20.10      22.06   |    |  
87 Bydgoszcz Główna p    4.10    5.20    6.12    7.20    9.06   10.24   12.55   16.15   17.17   18.17   20.15      22.11   22.22   23.30

Bydgoszcz Główna 420 o    4.25 5.30    8.37      10.30    16.20         18.25            22.27   23.35
Łódź Kaliska p < < 12.19 < 20.26 < < <
Warszawa Wschodnia 606 p 8.22 9.22 14.22 21.06 22.32

W ze Świnoujścia, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.III;
X kursuje codziennie oprócz: V, 25, 26.XII, 1.I, 24.III, 1, 3, 22.V, 15.VIII, 11.XI;
Y ze Szczecina Głównego i Kostrzyna;
Z Szczecin Główny/Gorzów Wielkopolski - Lublin;
[ kursuje w É oraz 1.XI;
\ do Rzeszowa, kursuje 21.VI-30.VIII;
] Ustka/Słupsk - Kraków Płaszów/Katowice, kursuje 21.VI-30.VIII;
^ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.III;
_ kursuje w § oraz 23, 30.XII, 1, 22.V, 15.VIII, 9.XI oprócz: 24, 31.XII, 30.IV, 2, 21.V, 14.VIII, 10.XI;
` kursuje w V oraz 26.XII, 1.I, 24.III, 11.XI oprócz: 23, 30.XII, 23.III, 9.XI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

P.C.

340, 345

60 Nakło n/Notecią

      informacja o pociągu

340, 345, 426

425

340, 345, 426
340, 345

BYDGOSZCZ - PIŁA 

200, 420

390, 431

      informacja o pociągu

425

4
2

5
4

2
5

4
6

6
4

6
7

200, 420

390, 430

PIŁA - BYDGOSZCZ

27 Nakło n/Notecią

K
O

P
ER

N
IK

K
O

P
ER

N
IK

P
O

R
TO

W
IEC

P
O

R
TO

W
IEC


